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Blue Rings ry 

Toimintasuunnitelma 2024-2025 

Seuran tarkoitus 

Seuran tarkoitus on edistää ja kehittää tyttöjen sekä naisten kilpailullista ringetteharrastusta 

Keski-Uusimaalla sekä mahdollistaa ilman kilpailullisia tavoitteita harrastaminen kaikille 

sukupuolesta riippumatta. 

 

Seuratoiminta 

Blue Rings tekee yhteisillä tapahtumilla ja joukkueiden tiedottamisella toimintansa 

mahdollisimman näkyväksi ja houkuttelevaa pelaajille. 

Joukkueet osallistuvat sarjoihin sekä turnauksiin. Lisäksi joukkueet järjestävät turnauksia, 

jotka ovat samalla osa varainhankintaa. 

 

Joukkueet 

SM-joukkue 

Joukkue lähtee kauteen 2024-2025 tavoitteellisella joukkueella. Joukkueen vahvuus on 16 + 3. 

Joukkue harjoittelee vastuuvalmentaja Heidi Petrellin johdolla, harjoittelu koostuu niin jää- kuin 

oheisharjoittelusta.  

Joukkue asettaa kauden menestystavoitteet sarjakohtaisesti, ensimmäinen tavoite on uusia SM 

alkusarjan voitto ja sitä kautta saada parhaat lähtökohdat jatkosarjaan sekä välieräpeleihin. 

Akatemia 

Päätavoite on kehittää pelaajia ja mahdollistaa heille laadukas harjoittelu niin jäällä kuin jään 

ulkopuolella. Kilpailullisten tavoitteiden lisäksi on tarkoitus tukea pelaajien kehitystä 

kokonaisvaltaisesti. Joukkueen kokoonpano kaudelle 16+3. Joukkueessa pelaa 3 B-ikäistä 

pelaajaa, jotka tulevat kauden aikana pelaamaan myös oman ikäluokkansa pelejä. 

 

B-joukkueet 

B Black 

Kaudelle 2024-2025 BR B Black joukkueen vahvuus on 13+1. Joukkueeseen on tullut yksi pelaaja 

Kiekko-Espoosta ja yksi Helsinki Ringetestä. Joukkueen runko on pysynyt samana kun kaudella 

23-24, jolloin pelattiin C-sarjaa joukkueella BR C Black. 

Joukkue tulee olemaan pieni, joten joukkuetta tullaan tarvittaessa täydentämään C- ja Akatemia 

joukkueiden pelaajilla. 

Joukkueen vastuuvalmentajana toimii Teemu Kangaskoski ja lisäksi valmennuksessa toimii Jouni 

Parkkonen, Aino Vehmala ja maalivahtivalmentajana Ronja Remes. Joukkueenjohtajana on Petra 

Haataja ja huollosta vastaa kolme huoltajaa. 

Koko kauden tavoitteena on kehittyä edelleen sekä joukkueena että yksilöinä. Kauden 

painopisteinä ovat yhtenäisen pelitavan luominen, laji- sekä yksilötaidot. Sarjataso on suurimmalle 
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osalle uusi ja joukkue on kokematon B- sarjaan. Joukkueen tavoitteena on pärjätä mahdollisimman 

hyvin ja päästä pelaamaan kovia pelejä. Tärkeimpänä tavoitteena on kuitenkin ylläpitää koko 

kauden ajan joukkueen hyvää yhteishenkeä ja sitoutumista. Kilpailulliset tavoitteet muodostetaan 

yhdessä joukkueen kanssa ennen sarjan alkua. Osallistumme BR B Black joukkueella Lions 

Ringette Cup-turnaukseen 2.-4.8.2024. 

B Red 

Joukkueemme muodostavat 13 kenttäpelaajaa ja 1 maalivahti. Ikäjakauma on 2008–2005. 

Osallistumme B SM sarjaan. Lisäksi Bluerings Akatemian joukkueessa on 3 kenttäpelaajaa ja SM 

joukkueessa 1 kenttäpelaaja ja 1 maalivahti, jotka ovat B-ikäisiä. 

Saimme avoimien jäiden kautta 2 pelaajaa seuran ulkopuolelta ja yksi välivuotta harrasteessa 

pitänyt palasi takaisin tavoitteellisemman harjoittelun pariin. 

Tavoitteenamme on tällä kaudella parantaa sijoitustamme B-sarjassa, verrattuna kauteen 23–24. 

Harjoittelemme sekä Tuusulassa että Keravalla, keskimäärin 3,75 h / viikko. Vastuuvalmentajamme 

toimii Neea Lampinen, ja hänen apunaan Hanna Teiniranta ja Veera Hagelin. Maalivahti 

valmennuksesta vastaa Ronja Remes. 

Toimihenkilöitä on 6, sisältäen 1 Jojo 2 peli-Jojoa, teroittaja ja 2 huoltajaa. Joukkueellamme on 

myös varainhankintaan keskittynyt työryhmä. 

C-joukkue 

C-joukkue koostuu kaudella 2024-2025 pääasiassa -09 ja -10 syntyneistä tytöistä. Joukkue 

harjoittelee Keravalla ja Tuusulassa 4 kertaa viikossa. C-joukkue osallistuu yhdellä joukkueella 

Csarjaan. Yhteiset tavoitteet sovitaan kesän aikana. Joukkue osallistuu syksyllä joihinkin 

harjoitusotteluihin ja keväällä Csarjan päätösturnaukseen. 

D-joukkue 

Kauden 2024-2025 D-joukkue muodostuu E -joukkueesta siirtyvien 6 pelaajan ja D-joukkueessa 

jatkavan 6 pelaajan ryhmästä. Joukkueessamme on siis tällä hetkellä yhteensä 12 pelaajaa. Kesän 

ja alkusyksyn 2024 pidämme vielä ovet auki uusille pelaajille. 

Joukkueessa pelaa ja harjoittelee 2 ikänsä puolesta alaikäistä pelaajaa (2013 syntyneitä), jotka 

siirtyivät E-joukkueesta pelikokemuksen ja taitojensa vuoksi. Joukkueessa on myös yksi yli-ikäinen 

pelaaja. Muuten pelaajat ovat 2011–2012 syntyneitä. Ilmoittaudumme Etelä-Suomen D-sarjaan 

yhdellä peliryhmällä. 

Valmennuksesta vastaavat Sini Riihimäki ja Janne Koski, lisäksi saimme valmennukseen 

vakituisesti vahvistukseksi Blue Rings harrastejoukkueessa pelaavat Anni Riihimäki ja Oona 

Ruotsalainen. Maalivahtivalmennuksesta joukkueessa vastaa Riina Marila. 

Joukkueenjohdossa toimii E-joukkueesta siirtyvä Outi Suni, huollossa toimivat Marjut Viitala, Milla 

Pynnönen sekä teknisenä huoltajana Wellu Parviainen. Rahastonhoitajana joukkueessa on Heidi 

Turunen. 

Kauden 2024–2025 sarjapelien lisäksi tarkoituksemme on osallistua yhdestä kolmeen 

vierasturnaukseen tulevan kauden aikana. Yhden vierasturnauksen suunnittelemme olevan 

kansainvälinen turnaus, mahdollisesti Solbricken Ruotsissa keväällä 2024.  
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E-joukkue 

Kauden 2023–2024 E -joukkueesta jäi yhteensä 10 pelaajaa E-joukkueeseen. Keväällä 2024 

pidettyjen avointen harjoitusten jälkeen joukkueemme kasvoi 2 pelaajalla, jotka kaikki siirtyivät 

naapuriseurastamme Walapaisista. Oman seuramme F-joukkueesta saimme vielä 2 E-ikäistä 

pelaajaa vahvistamaan joukkuettamme. 

Joukkueessamme on tällä hetkellä yhteensä 14 pelaajaa. Joukkueeseen mahtuu vielä 1-2 

pelaajaa. Suunnitelmana oli perustaa täysin ns. oikeanikäinen joukkue, mutta sisarussuhteen 

vuoksi, otimme joukkueeseen mukaan yhden ali-ikäisen pelaajan. Joukkueessamme on 2 yli-

ikäistä.  

Toimihenkilöinä kaudella 2024–2025 ovat joukkueenjohtaja Noora Lundén, pelijoukkueenjohtaja 

Teemu Korpinen, huoltaja Heli Hakulinen ja tekninen huoltaja Sami Valonen, rahastonhoitaja Eija 

Valonen. Vastuuvalmentaja Janne Hakulinen ja valmentaja Mia Parviainen ja maalivahtivalmentaja 

Kimmo Laitinen 

Sarjapelien lisäksi tarkoituksemme on osallistua yhdestä kahteen vierasturnaukseen tulevan 

kauden aikana, mikäli saamme niihin rahoituksen kasaan. Tarkoituksena on järjestää elokuussa 

17.8.2024 miniturnaus oman seuran pelinohjaajien koulutusta varten.  

 

F -ja G-joukkueet 

Blue Rings G / F-joukkueessa on pelannut kaudella 2023–2024 yhteensä 14 tyttöä, joista 11 on 

alkaneella kaudella jatkavia pelaajia. Ringettekoulusta on siirtymässä joukkueeseen yhteensä viisi 

pelaajaa.  

F-joukkue: Ilmoitamme pelaajat sekä vähemmän pelanneisiin että enemmän pelanneisiin F:iin 

(FVP ja FEP). Joukkueessamme on yksi yli-ikäinen pelaaja.    

G-joukkue: Pelaajia on tällä hetkellä neljä ja pyrkimyksenä on saada 1–2 pelaajaa vähintään lisää 

g-ikäisten joukkueeseen, että pystymme ilmoittamaan joukkueen sarjaan.   

Otamme siis ilolla vastaan kaikki uudet pelaajat ja kokelaat molempiin joukkueisiin. Kaikki ovat 

meille tervetulleita, vaikka kesken kaudenkin. 

F-joukkueen valmennuksessa toimii vastuuvalmentajana Marko Liukkonen ja G-joukkueen 

vastuuvalmentajana Harri Turkki. Joukkueessamme on mukana myös kolme juniorivalmentajaa, 

jotka harjoittelevat valmentamista. Juniorivalmentajina tulevat toimimaan Lotta Ylinen 

(maalivahtivalmennus), Ilona Haataja ja Alexandra Miyamoto.  

Joukkueiden toimihenkilöinä toimivat joukkueenjohtaja Suvi Lehtimäki, huoltajat Tuire Rintee, Teea 

Isoluoma ja Emma Pyöttiälä sekä rahastonhoitaja Outi Voutilainen.  

Tavoitteena olisi saada muodostettua F-joukkueen lisäksi myös G-joukkue, mihin vaikuttaa se 

saammeko muutaman pelaajan vielä joukkueeseen jostain lisää. Tavoitteena on viime kauden 

ringettekoululaisia pyrkiä haastamaan vielä joukkuetoimintaan mukaan ja tehdä kohdennettua 

viestintää heidän suuntaansa.  

Tulevan kauden aikana osallistumme yhdestä kahteen vierasturnaukseen. Järjestämme itse myös 

1–2 turnausta/sarja. Tavoitteenamme on järjestää perinteinen Loppiaisturnaus ylimääräisenä 

turnauksena 6.1.2025. Harjoituspelejä järjestetään omien jäävuorojen puitteissa ja jos kutsuja 

tulee, osallistumme myös lähialueen joukkueiden järjestämiin harjoituspeleihin.   
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Ringettekoulu 

Seuralla on ringettekoulut Tuusulassa ja Keravalla kerran viikossa tytöille ja pojille. 

Ringettekoulua ei voida enää pitää maksuttomana mutta maksu pidetään kohtuullisena. 

Ringettekoulu on seuran peruskivi, joten sen laatuun ja houkuttelevuuteen panostetaan mm. 

edullisella hinnalla ja laadukkaalla opetuksella. 

 

Ladyt Fun/Flow 

Ladyt osallistuvat Etelä-Suomen aluesarjaan. Tavoitteena on pitää hauskaa ja samalla 

tavoitella voittoja. 

 

Harraste Fast (entinen N) 

Fast joukkue osallistuu Etelä-Suomen Fast sarjaan tavoitteenaan mahdollistaa harrastaminen 

mahdollisimman monelle pelaajalle ja nauttia urheilusta yksilöinä ja joukkueena. 

 

Valmennustoiminta 

Seuran valmennuspäällikkö Maija Väyrynen vastaa joukkueiden valmennuksen tuesta. Seuran 

valmentajilta edellytetään koko kauden kattavaa tiivistä yhteistyötä joukkueiden 

toimintaedellytysten turvaamiseksi ja parantamiseksi. Seuran valmentajat osallistuvat yhdessä 

valmentajien ja valmennuspäällikön kanssa seuran valmennusta kehittävään suunnitteluun ja 

toimintaan.  

Lisäksi valmennuspäällikkö koordinoi seuran maalivahtivalmennusta. Toiminnan suunnittelu ja 

valmistelu joukkueiden osalta tehdään seuran valmentajien ja valmennuspäällikön toimesta ja 

yhdessä seuran hallituksen kanssa. 

 

Tiedotus 

Seuran pääasialliset ulkoiset tiedotusvälineet ovat seuran www-sivut www.bluerings.fi, 

myClub, Facebook- ja Instagram-sivut sekä mahdollisesti paikallislehti. Seuran hallituksen 

päätökset saatetaan koko seuran tietoon myClubissa. Lisäksi seurassa tapahtuvista asioista 

tiedotetaan joukkueenjohtajia whatsapp-viestein ja kuukausittaisissa jojo-kokouksissa. 

Joukkueiden sisäinen tiedotus hoidetaan seuran ja joukkueiden määrittämällä tavalla. 

Jokaisella joukkueella on omat sosiaalisen median tilinsä. 

 

Talkoot 

Varainhankintaa varten jokaisella pelaajalla on velvollisuus osallistua joukkueen ja/tai seuran 

määräämiin talkoisiin. Joukkueet ovat itse aktiivisia talkoiden ja muiden varainhankinnan 

aikaansaamiseksi. Pelaajilla on Keravan jäähallin kahvion hoitoon liittyen talkoovuorot. 


